4454 Pro spettabili don Vincentio Montalto Palermo, 22.12.1567 c. 90v

4455 Joanne Battista Manfredi Palermo, 23.12.1567 c. 92v

4456 Pro spettabili Joanne Battista Seminara Palermo, 22.12.1567 c. 93v

4457 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
giret uncias 400 magnifico Philippo de 
Angelica pro fabrica terzanalis

Palermo, 23.12.1567 c. 94r

4458 Pro spettabili Augustino Martio Palermo, 22.12.1567 c. 94v

4459 Pro Geronimo Gusto Palermo, 20.12.1567 c. 95r

4460 Pro spettabili Avanzino de Avanzino Palermo, 02.01.1568 c. 95v

4461 Pro Blasi de Nolfo Palermo, 31.12.1567 c. 97r

4462 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
emat barrilia necessaria pro repostatione 
polveris

Palermo, 31.12.1567 c. 98v

4463 Pro magnifico Gabriele Codina Palermo, 05.01.1568 c. 99r

4464 Pro Excellencia illustrissimi don Garsie 
de Toledo

Palermo, 02.01.1568 c. 100v

4465 Pro illustrissimo duce Terrenove Palermo, 03.01.1568 c. 101v

 4466 Pro Nicolao Crispo Palermo, 10.01.1568 c. 102v

4467 Anna Maria Todesco Palermo, 15.11.1567 c. 103r

 4468 Pro Petro Colle Palermo, 10.01.1568 c. 104v

4469 Societatibus de Roboles (sic) et de 
Falces

Palermo, 12.01.1568 c. 105r

4470 Pro spettabili Vincentio Percolla Palermo, 12.01.1568 c. 106r

4471 Pro Diego de Biczera Palermo, 12.01.1568 c. 107r

4472 Curia quod spectabilis thesaurerium 
giret uncias 300 pro fabrica fortium 
Auguste

Palermo, 19.12.1567 c. 108r

4473 Joanne Bracco Palermo, 04.06.1567 c. 108v
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4474 Pro Petro Andres Palermo, 12.01.1568 c. 109v

4475 Pro Hieronimo de Castro Palermo, 12.01.1568 c. 110r

4476 Pro Petro Alonso Monson Palermo, 12.01.1568 c. 111r

4477 Pro Antonio Gonzales Palermo, 14.01.1568 c. 112r

4478 Pro Antonella Corbo Palermo, 14.01.1568 c. 112v

4479 Pro Joanne Moncherol Palermo, 12.01.1568 c. 113v

4480 Pro magnifico Johanne de Sotto 
Cisneros

Palermo, 15.01.1568 c. 114v

4481 Pro Curia quod spectabilis regius 
thesaurerius consignet otto capitaneis 
societatum Hispaniarum certa arma et 
monitiones

Palermo, 12.01.1568 c. 115v

4482 Pro Jacobo Santa Croce Palermo, 16.01.1568 c. 116r

4483 Pro Nicoletta Jacino Palermo, 16.01.1568 c. 117r

4484 Pro Francisco de Olivo Palermo, 12.01.1568 c. 118r

4485 Pro Sebastiano Malca Palermo, 16.01.1568 c. 118v

4486 Pro Joanne de Almodovar Palermo, 16.01.1568 c. 119v

4487 Spettabili don Petro de Gregorio Palermo, 19.01.1568 c. 120v

4488 Pro Andres de Solis Palermo, 19.01.1568 c. 122r

4489 Pro Joannella Porea Palermo, 19.01.1568 c. 123r

4490 Pro magnifico Francisco Sicanolfo Messina, 18.01.1568 c. 124r

4491 Pro Matheo de Hernandes Palermo, 19.01.1568 c. 124v

4492 Pro Johanne de la Xagueltia Palermo, 10.01.1568 c. 125v

4493 Pro Nicolao de li Causi Palermo, 19.01.1568 c. 126r

4494 Pro Francisco Coniglio Palermo, 21.01.1568 c. 127r

4495 Pro Hernando Ortis Palermo, 21.01.1568 c. 127r

4496 Pro Francisco de Meranda Palermo, 19.01.1568 c. 128v

4497 Pro Nicolas de Castellon Palermo, 21.01.1568 c. 129v

4498 Pro Joanne de Herrera Palermo, 21.01.1568 c. 130r

4499 Pro Micaele Burxes Palermo, 19.01.1568 c. 131r

4500 Pro Joanne Henriques Palermo, 21.01.1568 c. 131v
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4501 Pro Bernardo Serra Palermo, 22.01.1568 c. 132v

4502 Christoforo Sanches Palermo, 22.01.1568 c. 134r

4503 Pro Petro Roys Palermo, 22.01.1568 c. 135r

 4504 Pro Joanne de Calderon Palermo, 22.01.1568 c. 136r

4505 Pro Baldassare de Funes Palermo, 23.01.1568 c. 137r

 4506 Pro Francisco de Ontineros Palermo, 23.01.1568 c. 137v

4507 Pro Ferdinando Peres de Andrada Palermo, 23.01.1568 c. 138v

4508 Pro Diego de Vargas Palermo, 23.01.1568 c. 139r

4509 Pro Gregorio Gonzales Palermo, 23.01.1568 c. 140r

4510 Pro Francisco La Guzetta Palermo, 23.01.1568 c. 141r

4511 Pro magnifico Francisco la Guzetta Palermo, 22.01.1568 c. 142r

4512 Pro Antonio Li Castilla Palermo, 26.01.1568 c. 143v

4513 Pro Sebastiano Lopes Palermo, 26.01.1568 c. 145r

4514 Pro spettabili don Joseppi Marquetto Palermo, 26.01.1568 c. 146v

4515 Pro Nicolao de Torres Palermo, 26.01.1568 c. 148r

4516 Pro magnifico Baldassar Gago Palermo, 28.01.1568 c. 149r

4517 Pro Bartholo Rodoriques (sic) Palermo, 27.01.1568 c. 150r

4518 Pro Antonio Guerra Palermo, 28.01.1568 c. 151r

4519 Pro don Antonio de la Cerda Palermo, 23.01.1568 c. 153r

4520 Francisco Corrales Palermo, 23.01.1568 c. 153v

4521 Curia quod spectabilis regius thesaurerius 
solvat uncias 40 hospitali regie Curie

Palermo, 12.01.1568 c. 154r

4522 Don Ramundo Ramundetta et consorti Palermo, 29.01.1568 c. 155r

4523 Pro spettabili Petro Agliata et consorti Palermo, 30.01.1568 c. 155v

4524 Pro Curia circa solupcionem unciarum 
20 pro regia raza

Palermo, 30.01.1568 c. 156r

4525 Pro Joanne de Santander Palermo, 30.01.1568 c. 157r

4526 Pro Francisco Valcazares Palermo, 30.01.1568 c. 157v

 4527 Pro Ernan Manseco Palermo, 31.01.1568 c. 158v

4528 Pro Miquel Lopes Palermo, 31.01.1568 c. 159r
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 4529 Curia quod erogenur uncias 30 pro 
reparacione magasenorum Castri ad mare 
Panhormi et solvantur Philippo Rocco

Palermo, 31.01.1568 c. 160r

4530 Joanne de Astorga Palermo, 31.01.1568 c. 161r

4531 Pro magnifico Francisco Aurello Palermo, 31.01.1568 c. 162r

4532 Pro Federico Carvaso Palermo, 03.02.1568 c. 165r

4533 Curia circa soluptionem scribarum pro 
copiandis cabreis

Palermo, 04.02.1568 c. 165v

4534 Pero Alonzo Zambrano Palermo, 04.02.1568 c. 166v

4535 Spectabili Luca Cifontes Palermo, 06.02.1568 c. 167v

4536 Francisco Corrales Palermo, 20.01.1568 c. 169r

4537 Mario Arigone Palermo, 24.01.1568 c. 169v

4538 Curia pro fortilicio Gulette Palermo, 12.01.1568 c. 170r

4539 Pro Gaspar Leo Palermo, 06.02.1568 c. 170v

4540 Pro spettabili Vincentio Landolina Palermo, 04.02.1568 c. 172r

4541 Joanne Vidal Palermo, 06.02.1568 c. 174r

4542 Pro Francisco de Navarrete Palermo, 07.02.1568 c. 175r

4543 Angelella Sanches Palermo, 10.02.1568 c. 176r

4544 Pro illustrissimo don Joanne de la 
Cerda, duce Medinaceli

Palermo, 10.02.1568 c. 177r

4545 Pro Dominico de Franchis Palermo, 11.02.1568 c. 178r

4546 Vincentio Caxano Palermo, 11.02.1568 c. 178v

4547 Pro magnifico Joanne Romero Palermo, 14.02.1568 c. 179v

4548 Bartholomeo de Agusta Palermo, 14.02.1568 c. 180v

4549 Curia quod solvantur spectabili Andrea 
Agliata uncias 400 pro fabrica sacri regii 
Palacii

Palermo, 16.02.1568 c. 181r

4550 Pro Curia quod magnificus Franciscus 
Corrales debet ad apodixas regii 
thesaurerii consignare totam 
quantitatem lignaminis a nobili Joannis 
Battiste Giances pro servitio regiarum 
triremium

Palermo, 16.02.1568 c. 181v
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4551 Pro Francisco Corrales Palermo, 16.02.1568 c. 182v

4552 Pro Joanne de Villasortì Palermo, 16.02.1568 c. 183v

4553 Pro Angilo Sitaiolo Palermo, 07.02.1568 c. 184v

4554 Pro Consalvo Salazar Palermo, 18.02.1568 c. 185r

4555 Pro Christophoro di Teba Palermo, 18.02.1568 c. 186r

4556 Pro reverendo don Petro Ximenes Palermo, 18.02.1568 c. 187r

4557 Pro Joanne Miquel Osorio Palermo, 18.02.1568 c. 188r

4558 Spettabili don Petro Velasquez Palermo, 19.02.1568 c. 190v

4559 Pro illustrissimo duca di Terranova Palermo, 20.02.1568 c. 191r

4560 Pro Consalo Camero Palermo, 21.02.1568 c. 195r

4561 Pro Curia quod capiendo stagnum et 
unum rixonem existentem in magaseno 
dogane Panhormi

Palermo, 17.02.1568 c. 196v

4562 Pro Curia circa stipendium societatis 
spectabilis Aloisii Villafrades

Palermo, 20.02.1568 c. 197r

4563 Joseph Zuccaro Palermo, 06.02.1568 c. 198v

4564 Pro reverendissimo Jacobo Lomellino, 
episcopo di Mazara, et Hieronimo Zapata

Palermo, 21.02.1568 c. 200r

4565 Pro Baldasar Pellizzi Palermo, 21.02.1568 c. 201r

4566 Pro Maria Peres Palermo, 21.02.1568 c. 202r

4567 Pro Bartolomeo Doria et consorti Palermo, 19.02.1568 c. 203v

4568 Pro magnifici Antonio et Jacobo di 
Franchi (sic)

Palermo, 31.01.1568 c. 208r

4569 Pro Christopharo Baron Palermo, 24.02.1568 c. 211r

4570 Pro spettabili Petro Garcia Palermo, 24.02.1568 c. 202r

4571 Pro Anton Lopez Palermo, 26.02.1568 c. 213v

4572 Curia quod spectabilis thesaurerius 
emat 100 cubilia pro militibus 
degentibus Drepani

Palermo, 12.01.1568 c. 214v

4573 Giorgio Usodemari et consorti Palermo, 27.02.1568 c. 215v
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4574 Pro Petro Sararcia Palermo, 27.02.1568 c. 217r

4575 Pro Antonino Calagiura quod solventur ei 
unzie sessagintatres et tareni otto pro dietis 
vacatis per dittum de Calagiura tamquam 
olim delegatum illustri marchionis Orioli, 
olim visitatoris generalis in hoc regno

Palermo, 27.02.1568 c. 218r

4576 Pro Carolo Borgoñon Palermo, 28.02.1568 c. 219v

4577 Dominico de Franchi Palermo, 28.02.1568 c. 220v

4578 Pro Agatucia Conti Palermo, 01.03.1568 c. 221r

4579 Petro Carrara Palermo, 03.03.1568 c. 222v

4580 Curia pro emendis centum quinquaginta 
bariliis tonnine et cantariis 50 caseorum

Palermo, 20.02.1568 c. 223r

4581 Pro Curia quod spectabilis regius 
thesaurerius solvat spectabili secreto 
Panhormi scutos 300 ad effectum 
acconciandi regias triremes

Palermo, 05.03.1568 c. 224r

4582 Pro Joanne Gomes Palermo, 04.02.1568 c. 224v

4583 Pro Francisco Pinna Palermo, 04.03.1568 c. 226r

4584 Pro Aleonora Corvo Palermo, 06.03.1568 c. 227v

4585 Francisco Maldonado Palermo, 28.02.1568 c. 228v

4586 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
mittat in civitate Drepani et Marsale 
totam illam quantitatem lignaminis et 
alias monitiones

Palermo, 06.03.1568 c. 229v

4587 Pro spettabili don Luisi de Bulogna Palermo, 05.03.1568 c. 231v

4588 Pro Antonio Valentiano Palermo, 08.03.1568 c. 236r

4589 Pro Alonso de Avalos Palermo, 08.03.1568 c. 237v

4590 Spectabilis Alfonso Ruis Palermo, 28.02.1568 c. 238v

4591 Luca de Orlando Palermo, 06.03.1568 c. 239v

4592 Illustri don Francisco Santapau Palermo, 09.03.1568 c. 240r

4593 Pro Luca Ibarra Palermo, 10.03.1568 c. 241r

4594 Spettabili don Petro Velasquez, 
conservatori

Palermo, 07.03.1568 c. 242r
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4595 Mandatum pro Valerio Pellegrino Palermo, 11.03.1568 c. 243r

4596 Pro Costantino Di Angilo Palermo, 12.03.1568 c. 244r

4597 Pro Matheo Romano Palermo, 12.03.1568 c. 244v

4598 Pro Curia circa succursum societatibus 
magnifici Baldassar de Contrera et 
Dieghi de Figueroa

Palermo, 07.03.1568 c. 245v

4599 Pro societate Baldassaris de Contreras 
residente in civitate Drepani

Palermo, 16.03.1568 c. 246r

4600 Pro Curia circa stipendium societate 
magnifici Martin de Gurruchiaga

Palermo, 18.03.1568 c. 247r

4601 Pro magistro Mariano Cuchi Palermo, 19.03.1568 c. 248r

4602 Pro Joanne Torralba (sic) Palermo, 20.03.1568 c. 248v

4603 Pro Dominico de Franchis Palermo, 18.03.1568 c. 250r

4604 Curie circa consignationem lignaminum 
scribi rationum regiarum triremium 
subsidio Hispanios

Palermo, 22.03.1568 c. 250v

4605 Pro fortilicio Gulette Palermo, 22.03.1568 c. 251v

4606 Alaparderiis illustrisismi domini 
presidentis

Palermo, 23.03.1568 c. 252v

4607 Vincentio Simonetta et consorti Palermo, 15.03.1568 c. 253r

4608 Joanne Battista Imperiale Palermo, 16.03.1568 c. 254r

4609 Curia circa stipendium societatis 
capitanei Robles et Falces

Palermo, 28.02.1568 c. 254v

4610 Pro Avanzino de Avanzino Palermo, 26.03.1568 c. 255v

4611 Pro Bernabe de Medina Palermo, 26.03.1568 c. 257r

4612 Pro Cesaro Staritta Palermo, 26.03.1568 c. 258r

4613 Pro spettabili Andrea Agliata Palermo, 26.03.1568 c. 259r

4614 Pro Curia quod spectabilis regius 
thesaurerius mittat cantaras sex 
piombum et alias munittiones in 
poterem monicionerii civitatis Drepani

Palermo, 26.03.1568 c. 259v
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4615 Pro Andrea de Giglia Palermo, 26.03.1568 c. 260v

4616 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
solvat Antonino de Ormetta uncias 6000

Palermo, 20.03.1568 c. 261v

4617 Pro Joanne Battista Imperiale Palermo, 15.03.1568 c. 262r

4618 Pro Curia circa fabricationes civitatis 
Siracusarum, Auguste et terzanalis 
Messane

Palermo, 15.03.1568 c. 262v

4619 Pro Curia quod solvat spectabilis 
regius thesaurerius depositario Curie in 
civitate Leontini uncias ducentas

Palermo, 15.03.1568 c. 263v

4620 Pro Petro Sedegno Palermo, 31.03.1568 c. 264r

4621 Pro Curia quod spectabilis regius 
thesaurerius consignet armatura a 
societate magnifici Antonio de Ribas et 
de Salazar

Palermo, 03.04.1568 c. 265v

4622 Societate Melchionis de Robles Palermo, 03.04.1568 c. 266v

4623 Petro Cipulla et consorti Palermo, 06.04.1568 c. 267r

 4624 Miquel de Vito Palermo, 03.04.1568 c. 268r

4625 Pro Cesaro de Mendoza Palermo, 06.04.1568 c. 268v

4626 Pro Cesaro de Mendoza Palermo, 06.04.1568 c. 269r

4627 Pro Gabriel Cudina (sic) Palermo, 06.04.1568 c. 270v

 4628 Pro Joanne de Gama Palermo, 06.04.1568 c. 271v

4629 Pro scribis magne regie Curie rationum Palermo, 12.04.1568 c. 272v

 4630 Salvatore de Rugeri (sic) Palermo, 13.04.1568 c. 273r

4631 Pro Thomaso Pereyra Palermo, 13.04.1568 c. 274r

4632 Illustri don Horatio Branciforte Palermo, 13.04.1568 c. 274v

4633 Pro Vincentio Rocco Palermo, 22.04.1568 c. 275v

4634 Pro Stephano Di Leone Palermo, 22.12.1567 c. 276r

4635 Pro Alionora Aiutamichristo Palermo, 22.04.1568 c. 276v

4636 Pro societate spectabilis Melchior de 
Robles

Palermo, 23.04.1568 c. 278v

4637 Pro magnifico Aloisio Arnaldis Palermo, 23.04.1568 c. 279r
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4638 Pro Jacobo Rossa Palermo, 24.04.1568 c. 279v

4639 Pro spettabili Joanne Ortega de Amaya Palermo, 23.04.1568 c. 280v

4640 Pro eodem Palermo, 23.04.1568 c. 281r

4641 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
solvat Antonino Rocco uncias 4.25.5 
pro illis solvendis aliquibus personis qui 
fecerunt certas copias scripturarum pro 
servicio regie Curie

Palermo, 27.04.1568 c. 282r

4642 Pro Diego Preciado Palermo, 29.04.1568 c. 283r

4643 Pro Jaimo Losada Palermo, 27.04.1568 c. 284r

4644 Pro Francisco de Antonino Palermo, 30.04.1568 c. 286v

4645 Pro Joanne Matellica (sic) Palermo, 30.04.1568 c. 287r

4646 Pro Philippo de Avanzato Palermo, 27.04.1568 c. 288r

4647 Pro magnifico Paulo Ferreri Palermo, 27.04.1568 c. 289v

4648 Pro Francisco Signorino Palermo, 05.05.1568 c. 291v

4649 Joanne Vasques de Molina Palermo, 06.05.1568 c. 293r

4650 Pro nobili Francisco Corrales Palermo, 06.05.1568 c. 293v

4651 Pro Curia quod spectabilis regius 
thesaurerius mittat uncias 220 in potere 
depositarii civitatis Drepani pro preparatio 
polveris

Palermo, 15.03.1568 c. 295r

4652 Curia pro fortilicio Golette Palermo, 27.04.1568 c. 296r

4653 Joanne Sortes Palermo, 11.05.1568 c. 297r

4654 Curia circa soluptionem unciarum 
20 pro reparatione artillarie civitatis 
Marsalie

Palermo, 27.04.1568 c. 298r

4655 Pro Hernando de Villalobos de Toledo Palermo, 12.05.1568 c. 298v

4656 Pro Gasparo Dies de Anxado Palermo, 13.05.1568 c. 299r

4657 Pro Antonino Lo Presti Palermo, 15.05.1568 c. 300r

4658 Pro Antonio Conti Palermo, 15.05.1568 c. 301r

4659 Societate spectabilis Garcie de Avila Palermo, 15.05.1568 c. 301v
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4660 Societate Baldassaris Contrera Palermo, 15.05.1568 c. 302v

4661 Curia quod mittantur centum sachi in 
civitate Mazarie pro calcina fortilicii 
Gulecte

Palermo, 23.04.1568 c. 303v

4662 Pro magnifico Geronimo Vivaro et 
Cesare Fiesco

Palermo, 15.05.1568 c. 304v

4663 Pro Diego de Figueroa, capitano in 
Marsala

Palermo, 17.05.1568 c. 306v

4664 Pro magnifico don Mariano de Averna Palermo, 15.05.1568 c. 307r

4665 Pro Francisco Cariglio Palermo, 17.05.1568 c. 308v

4666 Pro societate spectabilis Luis Villafrades Palermo, 18.05.1568 c. 310r

4667 Pro societate Melchion de Robles Palermo, 17.05.1568 c. 310v

4668 Pro illustrissimo principe Castrivetrani, 
presidente

Palermo, 18.05.1568 c. 313r

4669 Pro Christofaro Morexon Palermo, 19.05.1568 c. 313v

4670 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
mittere habeat in civitate Leontini 
in posse magnifici Calcerani Falcone 
uncias 800

Palermo, 20.04.1568 c. 314v

4671 Pro spectabili donna Theresa Sayavedra Palermo, 20.05.1568 c. 315r

4672 Pro Curia quod solvantur magnifico 
Bartholomeo di Mastroerrigo, 
depositario in civitate Auguste, uncias 
400 pro fabricattione ditte civitatis

Palermo, 28.04.1568 c. 316r

4673 Pro Curia circa emptionem cantareorum 
quatricentum sarsarum

Palermo, 09.04.1568 c. 317r

4674 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
consignet magnifico Petro Insolera 
salmas 600 frumentorum pro 
conficiendis tot biscotta pro fortilicio 
Gulette

Palermo, 11.05.1568 c. 317v

4675 Pro Joanne Antonio Pellegrino Palermo, 11.05.1568 c. 318v

4676 Pro spectabili Andrea Agliata Palermo, 20.05.1568 c. 319r

4677 Pro magnifico don Antonio et don 
Francisco Vigintimiliis et consorti

Palermo, 21.05.1568 c. 320r
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4678 Pro Geronimo de Benedito et consorti Palermo, 21.05.1568 c. 324r

4679 Pro Cola Joanni di Urso Palermo, 21.05.1568 c. 325r

4680 Pro coadiutoribus officii magne regie 
Curie rationum

Palermo, 21.05.1568 c. 325v

4681 Pro nobili Dominico Vasili Palermo, 21.05.1568 c. 326r

4682 Pro donna Anna de Medina Palermo, 22.05.1568 c. 327r

4683 Pro spettabili Andria Agliata Palermo, 22.05.1568 c. 328r

4684 Pro spettabili don Filippo La Rocca Palermo, 22.05.1568 c. 328v

4685 Pro Georgio Montesoro Palermo, 22.05.1568 c. 330v

4686 Pro Hernando Peres et Francisco de 
Leone

Palermo, 22.05.1568 c. 331v

4687 Pro magnifico Francisco Zamorra Palermo, 22.05.1568 c. 332v

4688 Pro Francisco de Alexandro Palermo, 20.05.1568 c. 335v

4689 Pro magnifico Nicolao Antonio de Oddo Palermo, 26.05.1568 c. 336r

4690 Joanne Antonio de Pino et consorti Palermo, 26.05.1568 c. 337r

4691 Pro magnifico Rainerio Aiutamichristo Palermo, 22.05.1568 c. 337v